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Test-Miete zum Sammüller-Spartarif!

Topausstattung zu unschlagbaren Preisen...

Einfach mal raus aus dem Alltag...

Ob kompakter VW Multivan oder  
der “große” HYMER... Mit unseren  
hochwertig ausgestatteten Reisemobilen  
zu super Spartarifen genießen Sie jede Minute! 
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Carado CV 640
51,90 EUR ¹ ²

Carado A 464
53,90 EUR ¹ ²

VW Grand California
49,90 EUR ¹

Carado T 448
52,90 EUR¹

La Strada Avanti EB
54,90 EUR ¹

HYMER Exsis-i
59,90 EUR ¹ ²

¹ Die Aktionspreise sind Tagespreise (24 Stunden) inkl. 210 km / Tag, ab 5 Tagen sogar inkl. 333 km / Tag. Der Preis gilt  
inkl. Vollkasko mit 1.000 EUR Selbstbeteiligung und ist nur gültig bei Anmietung im Zeitraum 02.03. bis 10.04.2020 oder  
07.09. bis 07.10.2020. Die Mindestmiete beträgt 2 Tage, die Preise verstehen sich zuzüglich einer einmaliger Übergabepauschale 
von 79 EUR. Mehrkilometer: 0,29 EUR. Nur so lange Vorrat reicht.

² Diese Fahrzeuge sind erst ab 20.03.2020 verfügbar.

Weitere Infos und Modelle unter: www.autoverleih-sammueller.de 

Toyota CROSSCAMP 
(mit fester Küche)

47,90 EUR ¹ ²

VW California 6.1 Beach 
(mit mobiler Küche)

48,90 EUR ¹

VW Multivan 6.1
45,90 EUR ¹

Toyota Proace
(mit Küche)

46,90 EUR ¹


